RECOMMANDATIONS IMPORTANTES A LIRE POUR
ACTIVER LES REMBOURSEMENTS ET EVITER LES'REJETS

Conditions générales :
=  Lecadre réservé a 'adhérent doit tre diment renseigné. {
=  Le cadre réservé au médecin doit étre renseigné par le praticien lu-méme notamment la nature de la maladie
L] La validité de la feuille de soins est limitée & 3 mois & compter de la premiére consultation
= L'entente préalable est exigée pour toute hospitalisation médicale, chirurgicale, soins dentaires spéciaux,
extractions multiples, parodontie orthodontie, prothéses dentaires, prothéses auditives ou orthopediques ainsi
que pour tous les actes effectués en série
L En cas d'accident, une déclaration précisant les causes et circonstances de |'accident est a joindre a la feuille de
s0ins
Pharmacie :
. Les vignettes des médicaments doivent &tre obligatoirement jointes aux ordonnances
=  Pour les médicaments sans vignettes une facture de la pharmacie doit étre jointe
Radiologie et Biologie :
. La facture ainsi qu'une copie des résultats des analyses ou du compte rendu [sous pli confidentiel) doivent étre
jointes a I'ordonnance médicale pour toute demande de remboursement.
n Un pli confidentiel du médecin prescripteur des analyses ou radios peut &tre demandé par le médecin conseil de
la mutuelle
Optique :
L] L'ordonnance du médecin prescripteur et la facture de l'opticien sont & joindre a la feuille de soins.
Rééducation :
= L'entente préalable renseignée par le médecin prescripteur est exigée avant le début des séances de
réeducations
= Pour le remboursement, la facture et le calendrier des séances effectuées sont a joindre a la feuille de soins.
Dentaire :
= En cas de prothéses ou de traitement canalaires, 'accord préalable renseigné sur la feuille de soins est
obligatoire avant le début de traitement.
L La facture doit &tre jointe & la feuille de soins pour toute demande de remboursement.
L] La radio-aprés soins est obligatoire en cas de prothéses ou de traitement canalaires
Maladie et Affection Longue Durée ALD et ALC:
L La declaration de maladie chronique doit étre renseignée par le médecin prescripteur et renouvelée tous les 6

maois

Adresses Mails utiles

o Reéclamation contact@mupras.com
O Prise en charge pec@mupras.com
o Adhésion et changement de statut adhesion@mupras.com

La MUPRAS garantit le respect de la loi n° 0S-08 relative & la protection des personnes physiques & l'égard du traitement des données
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LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP
Dr. Mohammed BEZZARI

Médecin Biologiste

Diplémé de I'université Catholique Diplomée de l'université Paris Descarte
de Louvain a Bruxelles, Belgique g Ancienne résidente du CHU Ibn Rac
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Dr.‘ Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne B

FACTURE N° 2306123070

LABORATOIRE CASALAB PALMIER
Casablanca le 12/06/2023

INPE : 093002574

| Mr Ghandi FARES EDDINE

Demande N° 2306123070

Récapitulatif des analyses
Analyse

Prise de sang Adulte

Transaminases P (TGP)

Transaminases O (TGO)

Chlore Cholestérol total

Cholestérol HDL +LDL

lonogramme complet

Numeération Formule (Globules rouges/Blancs/plaquettes)
Phosphatases alcalines

Marqueur Tumoral :Antigene prostatique spécifique : PSA
Triglycérides

TSH

Vitamine D

Total des B : 1560
Arrétée la présente facture alasommede :........ * 2287 DH *
deux mille deux cent quatre-vingt-sept dirhams

*(HN) = analyse hors nomenclature

—

~ LABORATOIRE D’ANALYSES MEDICALES CASALAB PALMIER SCP
50, Rue Al Mortada - Palmier - Casablanca
0522236717 /0522988 383 0522 236 729 = accueil.casalab@gmail.com
IF : 37741235 » Patente : 34777267 » CNSS : 6576120 « ICE : 002189772000081




LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste

Diplomé de 'université Catholique : :
de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24h/24 7/7

';*LA.:—"
4.‘.1.5_' | Faad BLJ..'? =
Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biologiste
Diplémée de I'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU ibn Roch

~ MARQUEURSTUMORAUX

PSA total 0,08 ng/mL (<4,00) 8,80

(ECLIA sur Cobas 6000.)

‘» Antériorité : PSA total (ng/mL)]
25071 ' >

200
150
100

50

(RC) : Résultat contrdlé

[ Validation biologique par : Le Dr M. BEZZARI
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Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biologiste
Diplémée de I'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP
Dr. Mohammed BEZZARI

Médecin Biologiste
Diplomé de I'université Catholique
de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24h/24 7j/7

e

[ BILANENDOCRINIEN_
TSH: 1,02 mUIL (0,27-4,20) 0,61
(ECLIA sur COBAS 6000)
leurs de r n n tic -roche :
Adultes : 0.2724.2 mUI/L
Entants :
Ojaej: 0.70 & 15.2 mUl/L

6jad3mois: 0.72a11.0 mUl/L

3ai12mois: 0.73248.35 mUI/L

1a6ans: 0.70 4 5.97 mUI/L

6ailans: 0.60 & 4.84 mUI/L

11a20ans: 0.512a4.30 muUliL
Femmes enceintes : <2 mUlL
NB : La TSH s'abaisse au cours des 3 premiers mois de
grossesse.

» Antériorité : TSH (mUI/L)|
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Dr. Kaoutar OUAZZANI
Médecin Biologiste Pharmacienne Biologiste
Dipfame de I'université Catholique . Diplémée de l'université Paris Descartes
de Louvain a Bruxelles, Belgique Hrgonces 24h/aa il Ancienne résidente du CHU lbn Rachd

LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP
Dr. Mohammed BEZZARI

Phosphatase alcaline (PAL): 58 UL (40-129)
(Dosage enzymatique)
Hommesde 20260 ans 404 129 UL
Femmes de 17 & 60 ans 2 352104 UL
Domaine de référence pour les enfants :
<1 jour - <250 UL
de 2j a5 jours : <231 UL
de 6j 26 mois ¢ <449 UI/L
de 7 mois A 1an g <462 UI/L
de 12 3ans : <281 UI'L
de 42 6ans : <269 UL
de 7212 ans g <300 UI/L
de13217ans filles § < 187 UL
de132a17ans gargons <390 UI/L
25-OH-Vitamine D (D2+D3) L2209 ng/mL (30,00-100,00)

(COBAS 6000) =

Interprétation des résultats:

- <10 ng/ml : Carence

- Entre 10 et 30 ng/ml: Déficit

— Entre 30 et 100 ng/ml : Normal
- >100 ng/ml : Toxicité potentielle
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Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biclogiste
Diplémée de l'université Paris Descarte
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Diplémé de I'université Catholique
de, Louvain & Bruxelles, Belgique firgences 24h/24 7117

22/02/2023

Transaminases GOT (ASAT): 26 U/L (0-40) 14
(Dosage enzymatique)

Etﬂn!nncrlte Transaminases GOT (ASAT ) [U/L)l

200
180
160
140
120
100

80

60

22/02/2023

Transaminases GPT (ALAT): RO L 65 UL (0-41) 15
(Dosage enzymatique)

ommrlorlte Transaminases GPT (ALA’I') (U/L)

200
180
160
140
120
100

80 : : 65
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Dr. Kaoutar OUAZZANI

LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP
Dr. Mohammed BEZZARI

Médecin Biologiste Pharmacienne Biologist
Diplémé de l'université Catholique . Diplémée de 'université Paris Descaries
de Louvain & Bruxelles, Belgique thgoncoe gahy/ 26 71f7 Ancienne résidente du CHU Ibn Rachd

. 22/02/2023
HDL-Cholestérol: 0,70 g/l (>0,40) 0,46
(Dosage enzymatique) 1,81 mmol/ (>1,03) 1,19
Valeurs de référence selon diagnostic -roche :
Femmes : >0.65 g/l Pas de risque
0.4520.659/ Risque modéré
<0.45 g/l Risque élevé.
Homme : >0.55 g/ Pas de risque
0.35a0.55¢g/ Risque modéré
<0359/ Risque élevé .
Valeurs de référence selon AFSSAP:
Valeur Normale : >0.40 g/
LDL: 1,29 gL (<1.30) 117
(calculé selon la formule de Friedwald) 334 mmol (<3,36) 3,03
Selon les recommandations de I'Andem:
— Résultats 2 interprécer en fonction du nombre de facteurs de risque(FR)
et des objectifs thérapeutiques citées ci—dessous:
— Prévention primaire: (0 ou 1 FR cardio—vasculaire) LDL. < 1.60
— Prévention primaire: (2 ou + FR cardio—vasculaire) LDL < 1.30
— Prévention secondaire (maladie coronaire patente) LDL <1.00
1 0 i ! H
— Valeur optimale : < 1.60
NB : Les résultats seront interprétés selon les contextes cliniques
22/02/2023
Triglycérides: 0,76 g/L (<1,50) 144
(Dosage enzymatique) 0,86 mmol/L (<1,70) 1,63
» » Antériorité : Tnglycerides (gﬂ.)‘
5
4.5
4
3.5
3
2.5
2laa
1.5
1
0.5
0
2
Pm\q' \Pb\
g
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Dr. Mohammed BEZZARI Dr. Kaoutar OUAZZANI

Médecin BiO’OgiSfE Pharmacienne Biologiste
Diplomé de 'université Catholique - Diplémée de 'université Paris Descartes
da Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24h/24 7j/7 Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

e BIOCHIMIE =Y e s it L ey
lonogramme Sanguin(NA-K-CL-CA-PT-RA)

Electrode sélective d'ions diluée (indirecte) COBAS6000

Sodium: 139,0 mmol/L (135,0-145,0)
Potassium: 3,94 mmol/L (3,60-5,20)
Chlore: 108,0 mmol/L (96,0-108,0)
Calcium: 94,0 mg/l (84,0-102,0)
Protides Totaux: 65,00 g/l (60,00-87,00)
Réserve alcaline: 24,0 mmol/L (23,0-31,0)
22/02/2023

Cholestérol total: - 2,14 g/ (<2,00) 1,92
(Dosage enzymatique) Y 554 mmollL (<5,17) 4,97

%Er?orijtéﬁ:_ Cholestérol total (g/1)]

10

9

8

7

6

5

4

3%.02 2.14

21 & —

!

ol i

" i

"Iv\‘oq Nq,\Qb
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LABORATOIRE
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Diplémé de l'université Catholique
de Louvain a Bruxelles, Belgique

4

Urgences 24h/24 7j/7
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Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biologiste
Diplémée de l'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Roghe

LABORATOIRE CASALAB PALMIER®

Mme/Mr Le DR Prescripteur Médecin

Dossier N°: 23061 23070
résuttats de: Mr FARES EDDINE Ghandi

: 31/07/1960 - 62 ans

Date du prélevement : 12/06/2023 10:30. IM
: 12/06/2023 2 13:59

OUAZZANI

Cher confrére, nous vous remercions de votre confiance, et nous vous transmettons les résultats de votre patient.

< Compte-rendu complet >

HEMOGRAMME
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(SYSMEX XN-1000)

Leucocytes : (RO
Hématies : (RO
Hémoglobine : (R
Hématocrite : (RC)
VGM : (RE)
TCMH : RO
CCMH : (RO)
RDW : (RC)

Formule leucocytaire :

Neutrophiles : (R
Soit:
Eosinophiles : (RC)
Soit:
Basophiles : (RC)
Soit:
Lymphocytes : R€)
Soit:
Monocytes : (RC)
Soit:
Plaquettes: ®¢

Dossier n° 2306123070 — Mr Ghandi FARES EDDINE

:ABORATOIRE D'ANALYSES MEDICALES CASALAB PALMIER SCP

Palmier - Casablanca

209 10%mm?3
3

6,66 10%mms? (3,90-10,20)
e 423 106/mrrl-‘3/ (4,30-5,76)
13 90 g/dL (18,50-17,20)
- 40,6 % (39,5-50,5)
96,0 fL (80,0-99,0)
32,9 pg (27,0-33,5)
34,2 g/dL (31,5-36,0)
151 % (0,0-18,5)
741 %
4935 /mma/ (1 400-7 700)
1,2 %
80 /mm3 (20-630)
0,3 %
20 /mm3 (0-110)
13,7 %
912 /mm3 (1 000-4 800)
10,7 %
713 /mm3

22/02/2023
9,53
4,96

15,90 r |
47,8

.

32,1 |
33,3
138

51,6
4917
|




